
ZARZĄDZENIE NR 136/FIN/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie Głównego Specjalisty ds. finansowych do podpisywania indywidualnych decyzji w zakresie 
administracji publicznej oraz upomnień z tytułu podatków. 

Na podstawie art. 39 ust. 2 i art. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z  
2021 r., poz. 735) zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Judytę Romanowską – Głównego Specjalistę ds. finansowych do podpisywania 
upomnień z tytułu podatków oraz do wydawania w moim imieniu decyzji w zakresie administracji publicznej 
wraz z postanowieniami i pismami sporządzanymi do tych decyzji w toku postępowań podatkowych 
dotyczących podatków: 

1) od nieruchomości, 

2) rolnego, 

3) leśnego. 

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia 
upoważnienia bądź rozwiązania umowy o pracę. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5FCF9DA-793D-4841-A5BA-2192D4EACC75. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-06-21T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




